落札公告

制限付き一般競争入札（事後審査型）の落札等について、次のとおり公告する。

令和 ４年 ９月 ２日

契約担当者

 兵庫県立西脇高等学校長 浅井 英樹

１ 落札に係る工事の名称

   県立西脇高等学校エレベータ棟増築その他工事

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

   兵庫県立西脇高等学校 西脇市野村町１７９４番地６０

３ 落札者を決定した日

   令和 ４年 ８月３０日

４ 落札者の住所及び名称

   三木市宿原９０８番地の１

    株式会社岡田組 代表取締役 門 秀和

５ 落札金額

   ￥49,800,000 円（税抜）

６ 落札の相手方を決定した手続き

   制限付き一般競争入札（事後審査型）

７ 入札公告をした日

   令和 ４年 ８月 ８日

　　令和　４　年　８　月　３０　日

第2号

No.
順
位

順
位

1

2 1

3 2

4

5

6

7

8

9

10

開札結果表(閲覧用）

件　　名 県立西脇高等学校エレベータ－棟増築その他工事 番号

入札日時 令和４年８月３０日　１０時００分
予定価格　　　　　　　　円 落札価格　54,780,000円 最低制限価格

( ) ( 49,800,000- ) ( )

入　札　者　氏　名 第　１　回　入　札 第　２　回　入　札 備　　　　　考

(株)フジイ工芸 48,500,000 失格

(株)岡田組 49,800,000 落札候補者に決定

(株)マシロ 50,000,000

(株)谷口工務店 49,500,000 失格

(株)ＹＭＤ 47,200,000 失格

(株)大和建設 辞退